
^  _ МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФЖ Югорский федеральное государственное бюджетное образовательное
государственный ^
'  учреждение высшего образованияуниверситет ,/а * -

«Югорским государственный университет» (Ю1 У)

ПРИКАЗ
г. Ханты-Мансийск /-йЛ/с^

О внесении изменений в приказ от
29.11.2024 № 1-1977 «Об утверждении
локальньк актов по вопросам
противодействия коррупции»

В целях выполнения комплекса мер (мероприятий) по предупреждению коррупции в
организациях, созданных для выполнения задач, поставленньк перед Министерством науки
и высшего образования Российской Федерации, утверждённого приказом Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации от 13.09.2024 № 601 «Об организации
работы по предупреждению коррупции в организациях, созданных для вьшолнения задач,
поставленных перед Министерством науки и высшего образования Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 1 приказа от 29.11.2024 № 1-1977 «Об утверждении
локальных актов по вопросам противодействия коррупции» (далее - приказ), утвердив
перечень отдельных должностей, исполнение должностных (служебных, трудовых)
обязанностей по которым предусматривает участие в осуществлении закупок товаров, работ
и услуг отдельными видами юридических лиц, а также закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд (приложение 10 к приказу) в редакции
приложения к настоящему приказу.

2. Юрисконсульту юридического отдела Игнатовой Е.А. либо лицу, его
замещающему в установленном порядке, в течение трёх рабочих дней с момента
регистрации настоящего приказа обеспечить его размещение на официальном сайте
Университета во вкладке «Сотруднику» / «Личный кабинет сотрудника», раздел «Локальные
нормативные акты» / «Обеспечивающие процессы» / «Противодействие коррупции».

3. Начальнику управления цифрового развития Неустроевой Л.В. либо лицу, его
замещающему в установленном порядке, в течение трёх рабочих дней с момента
регистрации настоящего приказа обеспечить его размещение на официальном сайте
Университета во вкладке «Противодействие коррупции», раздел «Локальные нормативные
акты»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по научной
работе и правовым вопросам Лапшина В.Ф.

И.о. ректора / Т.А. Костылева



ФГБОУ ВО "Югорский государственный yHneepcHTef'

Лист согласования

приказ осн. №1-288 от 20.02.2025 "О внесении изменений в приказ от 29.11.2024 №
1-1977 "Об утверждении локальных актов по вопросам противодействия коррупции"

Ответственный: Игнатова ЕА (Юрисконсульт)

Jf.':- Согласующий Результат

Начальник отдела (ЮРИДИЧЕСКИЙ
ОТДЕЛ) Согласовано
Сениченко Ольга Юрьевна
Начальник отдела (ОТДЕЛ ПО
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ) Согласовано
Зыбина Сусанна Сергеевна
Проректор по образовательной
деятельности (РЕКТОРАТ) Утверждено
Костылева Татьяна Александровна

Комментарий Дата/Врем;

20.02.2025
13:34

20.02.2025
13:42

20.02.2025
16:43

Рассылка:
Всем пользователям -1 экз.
В дело - 1 экз.

Стр. 1 из 1



Приложение к приказу
OThi£_^2025 №

Перечень отдельных должностей, исполнение должностных (служебных,
трудовых) обязанностей по которым предусматривает участие в осуществлении
закупок товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц, а также

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Югорский
государственный университет»

1. Ректор
2. Проректор
3. Проректор по молодежной политике и воспитательной работе
4. Проректор по образовательной деятельности
5. Проректор по научной работе и правовым вопросам
6. Рзчсоводитель программы развития
7. Директор филиала
8. Рзчсоводитель контрактной службы
9. Специалист по закупкам контрактной службы


